SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS
COORDENAÇÃO DE GRADUAÇÃO

HOMOLOGAÇÃO FINAL DAS INSCRIÇÕES

EDITAL Nº 02/2018 SELEÇÃO DE

ESTAGIÁRIO(A) DA ASCOM - RG

Faço saber a todos os interessados e ao público em geral que nesta data, 22 de novembro
de 2018, torno pública a homologação final das inscrições dos candidatos ao processo seletivo

objeto deste Edital para estagiário (a) da ASCOM - Regional Goiás.

MATRÍCULA STATUS

201517647 DEFERIDA

201716069 DEFERIDA

201716042 DEFERIDA

201716141 DEFERIDA

201617853 DEFERIDA

201617857 DEFERIDA

201800646 DEFERIDA

201507330 DEFERIDA

201701114 DEFERIDA

201716054 DEFERIDA

201716192 DEFERIDA

201700971 DEFERIDA

201617941 DEFERIDA

201400149 INDEFERIDA, conforme item 1.2 do edital

201716291 DEFERIDA

201617843 DEFERIDA

201608670 DEFERIDA

201517685 DEFERIDA

201800653 DEFERIDA

201513940 DEFERIDA

201517700 DEFERIDA

Goiás, 22 de novembro de 2018.

Profª. Carina Folena Cardoso
Coordenadora de Graduação da UFG/ Regional Goiás

Prof. Dr. Rodrigo Bombonati de Souza Moraes

Coordenador Geral de Estágio da UFG/ Regional Goiás

	SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS
	COORDENAÇÃO DE GRADUAÇÃO